das tmförmliche CowenUiegel mit emem neuen tchöneren.

No8 Chunradus Dei gratia prepositns totusque Convenfus

Eccleüie Ranshorcnsis (^orani universis presentia inspecturis tenore

presentiiim prolltcmur, quod nos de voluatate et cunsensu sigillum

quondam Conventus noslri longum, ^ile et distortum, continens ima-

ginem S. Pancratii non arrnati, haberitis in dextra Palmam, in sinistra

Tero mona&terium sustentaotis propter ipsiua vilitatem repudi&Timus,

reprobavimiis et abiecimus confring^entes omnino anno Domini

MCCXCVI. in die XI. millium Yirginum. Eodem die sigillum novum

rotunditatis oblonge eontioens imaginem beati Paneratü arrnati» in

dextra gladiam et clipeam teneotia infra et palmam sursum erigentia

et in ainistra moDasteriam et in emioentia tnrria Crucem et gallom

atantem desuper anstentantia, auper eollum vero gladlum : Hartirii

defereutis» in cuius circulo est aie acnlptam: f. aigillttm Conventoa

S. Paneratü Hartiria in ftanahorenj approbavimus» autenlicavimua et

eonOrmaTimos atlribaentea eidem sigillo robur perpetoe firmitatia»

ratum tarnen et gratum babentea, quidquid negotiorum, contraetaum

et paetorum sub veteri sigillo per nos et nostram Eeclesiam est ini-

tum et cüiitraclum, quibus per innovationera dicti sigilli nunc et in

posterum nullum voluinus preiudiciuin geiierari. In cuius rei tcsti-

monium presentem literam scribi fecinuis ainbo sigilla, novum, quod

ii»!»tiluimus et vetus, quod abiecimus, propter utriusque notiliam

appendentes. Huius rei testes sunt Alhero, Siboto, Albertm, Jlain-

ricus, FridericuSf Chunradus, Heinricus, Wemhardus, H^rtingerus

Canonici Sacerdotes, Item Dietmarus Canonicus Dyaeanm et alü

quam plures viri idonei et fide digiii. Datum et actum anno Domini

et die superiua annotatia in eapitulo nuatro in Ramhaven,

Monum. boic. III. 360.
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CCLXXU.

1296. L HffWMr. AtanM. — Geriekt§apnuA äm entäklm MMafet mm
BmAerg LtopoU tteUeken dem EhUer Aspmeh uui Ckmtrai t\rankenbur(fer

wegen GOtern tu Sding*

No8 Leopoldiu dei jfraiia Babenbergennt eccUsie yrepontn»

et EUetw Teoore preseneinm notum esse cupimus Tniuersis taiii

preseDtibus quam futurfs, quod, cum inter TeoerabUem Eemricum

abbatem Menoiierii üt astpach et Eodeaiam auaro ex vaa parte et

Chwuradum firankettburgarium fidelem nostrom ex parte altera super

boois in Sadingen litis materia moueretur, iu presencia nostra pre-

•eutibus teatibiis infra seriptta super eadem lite mediantibos Ttris

diseretis ab trtriuf ue parte libere assumptis talis compositio ioterueoit